运动控制传感器
增量式编码器
EDL58H系列空心轴增量式编码器
机械参数
轴径（mm）
防护等级
每分钟最大转速

r
端子配置
订货信息
②轴径
10：Φ10mm
12：Φ12mm
14：Φ14mm
15：Φ15mm
①主轴形式
H：空心轴
⑤输出形式
A：HTL
B：RS422（TTL兼容）
W：HCHTL
⑥电源电压
5：5VDC
5-30：5...30V DC
⑦出线方式
R：径向
⑧连接方式
数字：电缆长度
9223：插头，M23，12针，顺时针
9212-2：插头，M12，8针，逆时针
⑨防护等级
无：IP65
A：IP67
⑩特殊代码
XXXX
③① ② ④ ⑧ ⑨ ⑩⑤ ⑥ ⑦
注：黑体为常备库存或为推荐订货型号
EDL58      H       10      E       1024      A      5-30      R       2     /     A        XXXX
- - -③输出信道
E：A A  B B  O O
④分辨率
50、100、150、200
250、256、300、360
400、500、512、600
720、800、1000
1024、1250、1500
2000、2048、2500
3600、4096、5000
注：1，所列分辨率为常用脉冲，其它脉冲应请而定。
       2，请选择订货信息：型号系列、输出信道、分辨率、输出形式、电源电压、出线方式、连接方式。
             订购范例：EDL58H10E1024A5-30R2，特殊要求请注明到后面。
                    说明：EDL58H系列，空心轴10mm，输出A A B B O O ，1024PPR，推挽差分输出，电源电压5-30V，径向出2m。
运动控制传感器
增量式编码器
EDL58H系列空心轴增量式编码器
色标
白        棕       绿       粉       黄       蓝       灰        红        屏蔽
WH     BN     GN      PK     YE      BU      GY      RD      Shield
信号    0V     +Ub     A       A       B        B        O        O
型号：9223